
        

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПЕРША СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 грудня  2020  року                                                                      № 35  

 

Про внесення змін до рішення Міської ради  

міста Кропивницького від 14 лютого 2020 року   

№ 3140 “Про затвердження Програми розвитку  

земельних відносин у місті Кропивницькому  

на 2020-2022 роки” 

 

 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26, 59 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Кропивницька 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького                                 

від 14 лютого 2020 року № 3140 “Про затвердження Програми розвитку 

земельних відносин у місті Кропивницькому на 2020-2022 роки”, а саме 

додаток до Програми розвитку земельних відносин в місті Кропивницькому на 

2020-2022 роки викласти в новій редакції згідно з додатком.  

 

 

 

Міський голова                       Андрій РАЙКОВИЧ   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Оксана Каратєєва 35 83 55                                                               

  



Додаток  

до рішення Кропивницької міської ради       

16 грудня  2020 року № 35 

 

 

 

 

Ресурсне забезпечення Програми розвитку земельних відносин в  

місті Кропивницькому на 2020-2022 роки 

(нова редакція) 

№ 

з/п 
Назви пунктів 

Програми 

Розподіл коштів по роках,  

тис. грн 

Усього 

витрат на 

виконання 

Програми, 

тис. грн 

2020 рік 2021 рік 2022 рік 

1. Інвентаризація земель 

міста: 

 

за рахунок міського 

бюджету 

 

співфінансування із 

обласного  бюджету 

 

- 

 

 

- 

1100,00 

 

 

-                                    

950,00 

 

 

-                                    

2050,00 

 

 

- 

2. Виготовлення 

технічної документації 

щодо відведення  у 

власність та в оренду 

земельних ділянок 

 

64,50 200,00 500,00 764,50 

  

Всього за Програмою: 

 

64,50  

 

1300,0  

 

1450,0  

 

2814,50  

 

 

 

Начальник управління 

земельних відносин та охорони  

навколишнього природного середовища       Олег ВОВЕНКО 


